國立體育大學體育推廣學系

108學年度第 5次系課程委員會會議紀錄

壹、時間：109 年 7 月 6日(一)12：20

貳、地點：教學研究大樓 3樓 316室

參、主席：黃主任美瑤                          紀錄：蕭佩華

肆、出席：如簽到表

伍、主席報告：無

陸、討論事項：

提案一：109學年度本系課程總表修正案，請 討論。

說 明：

一、 為因應師培中心 108 年「健康與體育領域體育專長」中等學校

師資職前教育專門課程，擬修改本系課程總表部分學科課名，

俾利師培學生採認學分。

二、 大學部學科課程名稱修改如下列：

(一)「解剖生理學」改為「人體解剖生理學」(一般班與在職

班同步修)。

(二)「體育研究法」改為「體育學研究法」(一般班與在職班

同步修)。

(三)「運動安全與急救」改為「安全教育與急救」(一般班

修)。

決議：照案通過。

柒、臨時動議：無

捌、散會：12：40